
Smartphone
mit Vertrag?

Bequem online starten, Vertrag im 
Markt abschließen – mit Beratung 
und sofortiger Mitnahme.

Jetzt Deal sichern: 
vertrag.mediamarkt.at

1. �Top-Smartphone auswählen 
2. �Passenden Tarif kombinieren
3. Im nächsten Markt reservieren

powered by

€ 64,90**

∞ GB / 5G
davon 95 GB in der EU gültig

Monatliches Grundentgelt
für A1 Family Kunden

statt € 69,90

Minuten & SMS

Preis des  
iPhone Air 17  

mit Tarif*** 489,-489,-

A1 Mobile L+

einmalig

Oktobergaudi
Oktobergaudi

Oktobergaudi

 Tarif-Special:
Dein Smartphone zum 

Tiefstpreis mit Tarif!

Mit maßlos günstigen 
        Angeboten! 

6,5" / 16,5 cm
Ceramic Shield

iPhone Air, 256 GB
Vertragsfreies Smartphone
•	Zwei Fortschrittliche Kameras in Einer
•	18 MP Center Stage Frontkamera
•	A19 Pro Chip. Extrem Schnell. Extrem 

Effizient.
Art. Nr.: 2047070, 2047071, 2047072, 
2047073
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1199,-1199,-
je

Preis ohne Tarif:

**�Tarife mit 24 Monaten Vertragsbindung 
Inkludierte Einheiten ohne weitere Angaben gelten österreichweit und innerhalb der EU. Sonderrufnummern und SMS 
Bestätigungen sind nicht inkludiert. Maximalgeschwindigkeiten können erheblich variieren und sind von verschiedenen Faktoren 
wie 5G/4G Zellauslastung. Signalstärke usw. abhängig. Angeführter A1 Family Preis gilt nur solange die A1 Family Voraussetzungen 
vorliegen (zweiter A1 Tarif im Haushalt). Es gelten die aktuellen Teilnahmebedingungen zu A1 Family. Vertragspartner des 
Mobiltarifs ist A1 Telekom Austria AG. Alle Details unter mediamarkt.at. Vertragsbestimmungen finden Sie unter a1.net/agb.

***�Der angeführte Kaufpreis des Geräts gilt nur, sofern zeitgleich mit dem Erwerb des Geräts der oben angeführte Tarif mit A1 
bei MediaMarkt vor Ort abgeschlossen wird. Der Kaufvertrag über das Produkt kommt zwischen dir und dem verkaufenden 
MediaMarkt zustande. Alle Details unter mediamarkt.at.

Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler. Angebot gültig von 15.10.2025 bis 28.10.2025, solange der Vorrat reicht. Gilt nur für direkt von 
MediaMarkt angebotene Produkte. Abgabe in Haushaltsmengen und ohne Deko. I.P. Zugestellt durch die Post.at-Gruppe.
Impressum: Herausgeber und Medieninhaber: MediaMarkt Österreich GmbH, 2334 Vösendorf, SCS-Bürocenter B2; Verlagsort: 2334 
Vösendorf; Hersteller und Herstellungsort: Walstead Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl



€ 41,90**

∞ GB / 5G

A1 Mobile M+

davon 65 GB in der EU gültig

Monatliches Grundentgelt für A1 Family Kunden
statt € 46,90

Minuten & SMS

Preis des Samsung Galaxy S25 mit Tarif***

einmalig189,-189,-

powered by

€ 29,90**

∞ GB / 5G

A1 Mobile S+

davon 50 GB in der EU gültig

Monatliches Grundentgelt für A1 Family Kunden
statt € 34,90

Minuten & SMS

Preis des Samsung Galaxy A36 mit Tarif***

einmalig0,-0,-

powered by

€ 29,90**

∞ GB / 5G

A1 Mobile S+

davon 50 GB in der EU gültig

Monatliches Grundentgelt für A1 Family Kunden
statt € 34,90

Minuten & SMS

Preis des Samsung Galaxy A56 mit Tarif***

einmalig0,-0,-

powered by
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Farbauswahl

**�Tarife mit 24 Monaten Vertragsbindung 
Inkludierte Einheiten ohne weitere Angaben gelten österreichweit und innerhalb der EU. Sonderrufnummern und SMS Bestätigungen sind nicht inkludiert. Maximalgeschwindigkeiten können erheblich 
variieren und sind von verschiedenen Faktoren wie 5G/4G Zellauslastung. Signalstärke usw. abhängig. Angeführter A1 Family Preis gilt nur solange die A1 Family Voraussetzungen vorliegen (zweiter A1 Tarif 
im Haushalt). Es gelten die aktuellen Teilnahmebedingungen zu A1 Family. Vertragspartner des Mobiltarifs ist A1 Telekom Austria AG. Alle Details unter mediamarkt.at. Vertragsbestimmungen finden Sie unter 
a1.net/agb.

***�Der angeführte Kaufpreis des Geräts gilt nur, sofern zeitgleich mit dem Erwerb des Geräts der oben angeführte Tarif mit A1 bei MediaMarkt vor Ort abgeschlossen wird. 
Der Kaufvertrag über das Produkt kommt zwischen dir und dem verkaufenden MediaMarkt zustande. Alle Details unter mediamarkt.at. 

Neue Awesome 
Intelligence Features 

6,7"

Super AMOLED Display

Galaxy A36 5G
Vertragsfreies Smartphone
•	Triple-Rückkamera:  

50 MP + 8 MP + 5 MP
Art. Nr.: 2024715, 2024716, 
2024716, 2024701

Auch mit 256 GB (Art. Nr.: 
2024718, 2024719, 2024720, 
2024721) um € 319,- erhältlich.

250,-250,-
Preis ohne Tarif:

IP67
zertifiziert

5.000
mAh Akku

50 MP
Hauptkamera

128 GB
interner Speicher

Farbauswahl
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Super AMOLED, bis zu 120 Hz

Awesome 
Intelligence Features

Galaxy A56 5G
Vertragsfreies Smartphone
•	50 MP + 12 MP + 5 MP Triple-Kamera
•	5.000 mAh Akku mit 45 W Super 

Schnellladen
•	6 OS Upgrades & 6 Jahre 

Sicherheitsupdates
Art. Nr.: 2024703, 2024702, 2024722, 
2024723
Auch mit 256 GB (Art. Nr.: 2024724, 
2024725, 2024726, 2024727) um  
€ 399,- erhältlich.

349,-349,-
Preis ohne Tarif:

IP67
zertifiziert

5.000
mAh Akku

128 GB
interner Speicher

50 MP
Hauptkamera
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6,2"

FHD+ Dynamic AMOLED 

2X Display

Farbauswahl

Galaxy S25, 128 GB
Vertragsfreies Smartphone
•	Triple-Rückkamera: 50 MP 

Hauptkamera + 10 MP Teleobjektiv + 
12 MP Ultra-Weitwinkelobjektiv

•	12 MP Frontkamera
Art. Nr.: 2018143, 2018145,  
2018146, 2041681
Auch mit 256 GB (Art. Nr.: 2018147, 
2018150, 2041682) um € 699,- 
erhältlich.
Auch mit 512 GB (Art. Nr.: 2018151, 
2018154) |um € 829,- erhältlich.

649,-649,-
Preis ohne Tarif:

4.000
mAh Akku

128 GB
interner Speicher

50 MP
Hauptkamera



€ 64,90**

∞ GB / 5G

A1 Mobile L+

davon 95 GB in der EU gültig

Monatliches Grundentgelt für A1 Family Kunden
statt € 69,90

Minuten & SMS

Preis des iPhone 16 mit Tarif***

einmalig159,-159,-

powered by

€ 41,90**

∞ GB / 5G

A1 Mobile M+

davon 65 GB in der EU gültig

Monatliches Grundentgelt für A1 Family Kunden
statt € 46,90

Minuten & SMS

Preis des iPhone 16e mit Tarif***

einmalig109,-109,-

powered by

€ 41,90**

∞ GB / 5G

A1 Mobile M+

davon 65 GB in der EU gültig

Monatliches Grundentgelt für A1 Family Kunden
statt € 46,90

Minuten & SMS

Preis des iPhone 15 mit Tarif***

einmalig189,-189,-

powered by
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iPhone 16e, 128 GB
Vertragsfreies Smartphone
•	Mit der Power des A18, dem  

Chip der aktuellen Generation.
•	48 MP Fusion Kamera. 

Gigantische Batterielaufzeit.
Art. Nr.: 2023610
Auch in Weiß (Art. Nr.: 2023611) 
erhältlich.

629,-629,-

6,1" / 15,5 cm
Super Retina XDR Display

Preis ohne Tarif:

**�Tarife mit 24 Monaten Vertragsbindung 
Inkludierte Einheiten ohne weitere Angaben gelten österreichweit und innerhalb der EU. Sonderrufnummern und SMS Bestätigungen sind nicht inkludiert. Maximalgeschwindigkeiten können erheblich variieren 
und sind von verschiedenen Faktoren wie 5G/4G Zellauslastung. Signalstärke usw. abhängig. Angeführter A1 Family Preis gilt nur solange die A1 Family Voraussetzungen vorliegen (zweiter A1 Tarif im Haushalt). 
Es gelten die aktuellen Teilnahmebedingungen zu A1 Family. Vertragspartner des Mobiltarifs ist A1 Telekom Austria AG. Alle Details unter mediamarkt.at. Vertragsbestimmungen finden Sie unter a1.net/agb.

***�Der angeführte Kaufpreis des Geräts gilt nur, sofern zeitgleich mit dem Erwerb des Geräts der oben angeführte Tarif mit A1 bei MediaMarkt vor Ort abgeschlossen wird. 
Der Kaufvertrag über das Produkt kommt zwischen dir und dem verkaufenden MediaMarkt zustande. Alle Details unter mediamarkt.at. 

Entwickelt für Apple Intelligence
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iPhone 16, 128 GB
Vertragsfreies Smartphone
•	Die neue Kamerasteuerung
•	Fotografische Stile
•	Supersmarter A18 Chip
•	Längere Batterielaufzeit
Art.. Nr.: 2002635, 2002636, 
2002637, 2002638, 2002639

799,-799,-

48 MP
Hauptkamera

128 GB
interner Speicher

6,1" / 15,5 cm
Super Retina XDR Display

Preis ohne Tarif:
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48 MP
Rückkamera

128 GB
interner Speicher

A16
Bionic Chip

6,1" / 15,54 cm
Super Retina XDR Display

iPhone 15, 128 GB
Vertragsfreies Smartphone
•	48 MP Hauptkamera mit 

2x Tele-Zoom
•	Mit der Power des 

A16 Bionic Chip
Art. Nr.: 1955307, 1955308, 
1955309, 1955310, 1955311

679,-679,-
Preis ohne Tarif:



€ 41,90**

∞ GB / 5G

A1 Mobile M+

davon 65 GB in der EU gültig

Monatliches Grundentgelt für A1 Family Kunden
statt € 46,90

Minuten & SMS

Preis des Xiaomi 15T Pro mit Tarif***

powered by

einmalig389,-389,-
****

€ 29,90**

∞ GB / 5G

A1 Mobile S+

davon 50 GB in der EU gültig

Monatliches Grundentgelt für A1 Family Kunden
statt € 34,90

Minuten & SMS

Preis des Motorola Edge 60 Fusion mit Tarif***

einmalig49,-49,-

powered by

€ 29,90**

∞ GB / 5G

A1 Mobile S+

davon 50 GB in der EU gültig

Monatliches Grundentgelt für A1 Family Kunden
statt € 34,90

Minuten & SMS

Preis des Xiaomi 15T mit Tarif***

****

einmalig399,-399,-

Bei myMediaMarkt Mitgliedschaft 
und Eintausch eines Altgeräts zahlst du für das 

Xiaomi 15T Pro nur:

Geschenkt dazu

moto buds loop, 
Open-Ear-Kopfhörer 
im Wert von  
UVP € 149,-
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256 GB
interner Speicher

50 MP
Hauptkamera

5.200
mAh Akku

6,67"

pOLED-Display +  

Corning® Gorilla® Glass 7i

motorola edge 60 fusion  
(PANTONE® Slipstream)
Smartphone
•	Hellstes Super-HD-Display  

seiner Klasse mit 4500 Nits
•	50-MP-Sony LYTIA™-Kamera + Moto AI
•	Akku-Power für den ganzen Tag in nur 

8 Minuten
Art. Nr.: 2041492

299,-299,-
Preis ohne Tarif:
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6,83"

120Hz augen-

schonendes Display

Farbauswahl

³Sofortabzug nur gültig bei einer laufenden myMediaMarkt 
Mitgliedschaft. Nähere Informationen unter:  
mediamarkt.at/xiaomi-trade-in

⁴Aktion gültig beim Kauf eines Xiaomi 15T oder Xiaomi 15T Pro und Eintausch eines gebrauchten Smartphones bis längstens 31. Oktober 2025. Es handelt sich um ein Rechenbeispiel, Eintauschprämie und 
Eintauschbonus abhängig von Modell und Zustand des Altgeräts, nur solange der Vorrat reicht. Details und Bedingungen unter: mediamarkt.at/xiaomi-trade-in

²Bereits um Sofortabzug reduzierter Verkaufspreis

****Dieser Preis ist ohne Berücksichtigung des Sofortrabatts und des Eintausch- bzw. Altgerätebonus. Es wurde der ursprüngliche Gerätepreis, wie im Rechenbeispiel angeführt, herangezogen.

**Tarife mit 24 Monaten Vertragsbindung 
Inkludierte Einheiten ohne weitere Angaben gelten österreichweit und innerhalb der EU. Sonderrufnummern und SMS Bestätigungen sind nicht inkludiert. Maximalgeschwindigkeiten können erheblich variieren 
und sind von verschiedenen Faktoren wie 5G/4G Zellauslastung. Signalstärke usw. abhängig. Angeführter A1 Family Preis gilt nur solange die A1 Family Voraussetzungen vorliegen (zweiter A1 Tarif im Haushalt). 
Es gelten die aktuellen Teilnahmebedingungen zu A1 Family. Vertragspartner des Mobiltarifs ist A1 Telekom Austria AG. Alle Details unter mediamarkt.at. Vertragsbestimmungen finden Sie unter a1.net/agb. 
***Der angeführte Kaufpreis des Geräts gilt nur, sofern zeitgleich mit dem Erwerb des Geräts der oben angeführte Tarif mit A1 bei MediaMarkt vor Ort abgeschlossen wird. 
Der Kaufvertrag über das Produkt kommt zwischen dir und dem verkaufenden MediaMarkt zustande. Alle Details unter mediamarkt.at. 

239.99

Rechenbeispiel

Du zahlst nur

150,-
649,99€

- €
100,-- €
160,-- €

€

Xiaomi 15T 256GB
myMediaMarkt Sofortabzug3

Eintauschbonus4

Altgerätebonus z.B. Xiaomi 14T 5G 256GB4

2

Bei myMediaMarkt Mitgliedschaft 
und Eintausch eines Altgeräts zahlst du für das 

Xiaomi 15T nur:

Xiaomi 15T
Vertragsfreies Smartphone
•	Triple-Rückkamera: 50 MP Hauptkamera, 

50 MP Telephoto, 12 MP Ultaweitwinkel
•	32 MP Selfie-Kamera
Art. Nr.: 2044722, 2044723, 2044724

239,239,9999

50 MP
Hauptkamera

5.500 mAh
Akku

256 GB
interner Speicher

Preis ohne Tarif:
2

6,83"

144Hz augen-

schonendes Display
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Farbauswahl

NEUHEIT

Xiaomi 15T Pro
Vertragsfreies Smartphone
•	Triple-Rückkamera: 50 MP Hauptkamera, 

50 MP Super-Telephoto, 12 MP Ultraweitwinkel
•	32 MP Selfie-Kamera
Art. Nr.: 2044725, 2044726, 2044727

294,294,9999

5.500 mAh
Akku

50 MP
Hauptkamera

512 GB
interner Speicher

Preis ohne Tarif:
²

294.992

Rechenbeispiel

Du zahlst nur

200,-
899,99€

- €
150,-- €
255,-- €

€

Xiaomi 15T Pro 512GB
myMediaMarkt Sofortabzug3

Eintauschbonus4

Altgerätebonus z.B.Xiaomi 14T Pro 5G 512GB4



€ 41,90**

∞ GB / 5G

A1 Mobile M+

davon 65 GB in der EU gültig

Monatliches Grundentgelt  
für A1 Family Kunden

statt € 46,90

Minuten & SMS

Preis des Google Pixel 10 mit Tarif***

einmalig359,-359,-

powered by

Google Pixel 10

Farbauswahl
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6,5"

HD+ Dynamic AMOLED 2X 

Cover-Display mit 120 Hz

Preis ohne Tarif:

Galaxy Fold7, 256 GB
Vertragsfreies Smartphone
•	Großer 8.0" QXGA+ Flex-Display
•	4.2mm dünn & 216g leicht
•	Intelligente Triple-Kamera: 200 MP Weitwinkelobjektiv 

+ 10 MP Teleobjektiv + 12 MP Ultra-Weitwinkelobjektiv
•	10 MP Frontkamera
Art. Nr.: 2038326, 2038327, 2038328

# Auch mit 512 GB (Art. Nr.: 2038329, 2038330, 
2038331) um € 1.819,- erhältlich.
# Auch mit 1 TB (Art. Nr.: 2038332, 2038333)  
um € 2.099,- erhältlich.

1699,-1699,-

IP48
wasserresistent

256 GB
interner Speicher

200 MP
Hauptkamera

4.400 mAh
Akku

**Tarife mit 24 Monaten Vertragsbindung 
Inkludierte Einheiten ohne weitere Angaben gelten österreichweit und innerhalb der EU. Sonderrufnummern 
und SMS Bestätigungen sind nicht inkludiert. Maximalgeschwindigkeiten können erheblich variieren und 
sind von verschiedenen Faktoren wie 5G/4G Zellauslastung. Signalstärke usw. abhängig. Angeführter A1 
Family Preis gilt nur solange die A1 Family Voraussetzungen vorliegen (zweiter A1 Tarif im Haushalt). Es 
gelten die aktuellen Teilnahmebedingungen zu A1 Family. Vertragspartner des Mobiltarifs ist A1 Telekom 
Austria AG. Alle Details unter mediamarkt.at. Vertragsbestimmungen finden Sie unter a1.net/agb. 
***Der angeführte Kaufpreis des Geräts gilt nur, sofern zeitgleich mit dem Erwerb des Geräts der oben 
angeführte Tarif mit A1 bei MediaMarkt vor Ort abgeschlossen wird. Der Kaufvertrag über das Produkt 
kommt zwischen dir und dem verkaufenden MediaMarkt zustande. Alle Details unter mediamarkt.at. 
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6,3"

Actua-Display, OLED Display

Farbauswahl

Pixel 10
Vertragsfreies Smartphone
•	Triple-Rückkamera: 48 MP  

Hauptkamera + 13 MP + 10,8 MP
•	Unterstützung von Gemini, dein  

integrierter KI-Assistent
Art. Nr.: 2041628, 2041629,  
2041630, 2041631
Auch mit 256 GB (Art. Nr.: 2041632, 
2041633, 2041634, 2041635)  
um € 949,- erhältlich.

849,-849,-
Preis ohne Tarif:

128 GB
interner Speicher

4.970 mAh
Akku

48 MP
Hauptkamera

IP68 Kabellos Laden

¹Der myMediaMarkt Abzug ist bis längstens 28.10.2025 bzw. solange der Vorrat reicht, in Kombination mit Ihrer myMediaMarkt Karte im MediaMarkt Onlineshop und allen österreichischen Media Märkten 
einlösbar. Der Abzug gewährt einen € 100,- Abzug bei Kauf eines Google Pixel 10 Smartphones. Dieser Abzug ist nur eingeschränkt mit anderen Aktionen kombinierbar. Wird mit dem myMediaMarkt Abzug 
gekaufte Ware zurückgegeben, wird der Kaufpreis minus des myMediaMarkt Abzuges erstattet, der Abzug verfällt. Barablöse und Verkauf nicht erlaubt.

Jetzt  
€ 100,-  

sparen mit 
dem myMedia-
Markt Bonus¹​

powered by

€ 64,90**

∞ GB / 5G
davon 95 GB in der EU gültig

Monatliches Grundentgelt für A1 Family Kunden
statt € 69,90

Minuten & SMS

1039,-1039,-

A1 Mobile L+

einmalig

Preis des  
Samsung Galaxy Fold7  
mit Tarif***

CLEVER CLEVER CLEVER

•	Bis 12 Monate
•	Keine Anzahlung
•	Keine Bearbeitungsgebühren
•	Ab € 100,- Einkaufswert

0%  Finanzierung* 

*Finanzierung möglich ab € 100,– Kaufpreis. 0% Finanzierung 
12 Monate für myMediaMarkt Mitglieder: Repräsentatives 
Berechnungsbeispiel für eine Ware mit einem Kaufpreis von 
€ 1.000,–: Gesamtkreditbetrag € 1.000,– ; Laufzeit: 12 Monate; 
Soll- und Effektivzinssatz: 0 % p. a. (fix); Rate: € 83,33/Monat; zu 
zahlender Gesamtbetrag: € 1.000,–. Bankübliche Bonitätskriterien 
vorausgesetzt. Kreditgeber: Santander Consumer Bank GmbH.

Jetzt mit bis zu 12 Monaten 
Laufzeit zinsfrei finanzieren



Der

MediaMarkt
neue

Tarif

Der

Dein Highspeed-Tarif 
für grenzenloses 
Streaming und Surfen.

A1 CUBE 5G ZTE MC888B

     

Internet 100

Monatliche Grundgebühr

* Normalgeschwindigkeiten weichen mehr als 10 
% von Maximalgeschwindigkeit ab. Geschwin-
digkeitsdetails unter A1.net/bandbreiten-info.

powered by

37,37,9090

Downloads/Upload*

Datenvolumen 
unlimitiert

Maximal 100 Mbit/s | 20 Mbit/s 

Mindestvertragsdauer 24 Monate

ab

Tarif
Streaming und Surfen.

A1 CUBE 5G ZTE MC888B

Wir suchen gemeinsam im Markt den 
besten Tarif für Sie aus!

0,-0,-

z.B.:

GESCHENKKARTE GESCHENKKARTE GESCHENKKARTE
GESCHENKKARTE GESCHENKKARTE GESCHENKKARTE GESCHENKKARTE

     Exklusiv bei MediaMarkt:
Bis zu 500 Euro Geschenkkarte zu
            jeder LET‘S GO MOBILE 
                     Internet-Anmeldung.*

powered by

* A1 Neukunden erhalten bei Neubestellung von A1 Internet 50-1000 eine digitale MediaMarkt Geschenkkarte im Wert von € 200,- bis € 500,- (abhängig vom gewählten Internet Tarif). Bindung 24 
Monate. Der Kunde erhält frühestens 14 Tage nach Herstellung des Internet-Anschluss eine E-Mail von A1 mit der digitalen MediaMarkt Geschenkkarte. Sollte die Herstellung aus nicht von A1 
verschuldeten Gründen nicht spätestens 1 Monat nach Bestellung erfolgt sein, erlischt der Anspruch auf die digitale Geschenkkarte. Die digitale Geschenkkarte ist fünf Jahre ab Ausstellung oder 
letzter Nutzung gültig. Nach Ablauf der Frist verfällt ein allfälliges Guthaben. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, gültig bis auf Widerruf und solange der Vorrat reicht. Barablöse ist nicht 
möglich. Das Restguthaben wird nicht in Bargeld ausbezahlt. Aktion exklusiv vor Ort bei MediaMarkt verfügbar.

GESCHENKKARTE GESCHENKKARTE GESCHENKKARTE
GESCHENKKARTE GESCHENKKARTE GESCHENKKARTE GESCHENKKARTE

     Exklusiv bei MediaMarkt:
Bis zu 500 Euro Geschenkkarte zu
            jeder LET‘S GO MOBILE 
                     Internet-Anmeldung.*

powered by

* A1 Neukunden erhalten bei Neubestellung von A1 Internet 50-1000 eine digitale MediaMarkt Geschenkkarte im Wert von € 200,- bis € 500,- (abhängig vom gewählten Internet Tarif). Bindung 24 
Monate. Der Kunde erhält frühestens 14 Tage nach Herstellung des Internet-Anschluss eine E-Mail von A1 mit der digitalen MediaMarkt Geschenkkarte. Sollte die Herstellung aus nicht von A1 
verschuldeten Gründen nicht spätestens 1 Monat nach Bestellung erfolgt sein, erlischt der Anspruch auf die digitale Geschenkkarte. Die digitale Geschenkkarte ist fünf Jahre ab Ausstellung oder 
letzter Nutzung gültig. Nach Ablauf der Frist verfällt ein allfälliges Guthaben. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, gültig bis auf Widerruf und solange der Vorrat reicht. Barablöse ist nicht 
möglich. Das Restguthaben wird nicht in Bargeld ausbezahlt. Aktion exklusiv vor Ort bei MediaMarkt verfügbar.



Attraktive Handytarife &
Internettarife ohne Bindung

Der

MediaMarkt
neue

Tarif
ꞏ Einfache & schnelle Registrierung
ꞏ Rufnummernmitnahme
ꞏ Keine Aktivierungsgebühr
ꞏ Keine Servicepauschale

Alle Tarife 
ohne Bindung:

powered by

* Inkl. Einheiten mit Vertrag ein Kalendermonat, mit Wertkarte 30 Tage gültig. Anrufminuten 
und SMS österreichweit und innerhalb EU, anteiliges Datenvolumen in der EU im smart pro 
5G 19,3 GB. Tatsächliche Geschwindigkeit kann erheblich variieren (Zellauslastung, 4G/5G 
Netz, etc.). 5G-Verfügbarkeit und 5G-taugliche Hardware vorausgesetzt. Mit Mitnahme von 
nationalem Datenvolumen bis zu 240 GB nutzen.. Aktion gültig bis auf Widerruf. Nähere 
Tarifdetails unter georg.at

z.B.: 

SMART PRO 5G*

1500 Min./SMS

80 GB

5G-Netz

14,99
ꞏ Einfache & schnelle Registrierung

ꞏ Keine Aktivierungsgebühr

* Inkl. Einheiten mit Vertrag ein Kalendermonat, mit Wertkarte 30 Tage gültig. Anrufminuten 
und SMS österreichweit und innerhalb EU, anteiliges Datenvolumen in der EU im smart pro 
5G 19,3 GB. Tatsächliche Geschwindigkeit kann erheblich variieren (Zellauslastung, 4G/5G 
Netz, etc.). 5G-Verfügbarkeit und 5G-taugliche Hardware vorausgesetzt. Mit Mitnahme von 
nationalem Datenvolumen bis zu 240 GB nutzen.. Aktion gültig bis auf Widerruf. Nähere 

5G-Netz

14,14,

Attraktive Handytarife &
Internettarife ohne Bindung

Der

MediaMarkt
neue

Tarif
ꞏ Einfache & schnelle Registrierung
ꞏ Rufnummernmitnahme
ꞏ Keine Aktivierungsgebühr
ꞏ Keine Servicepauschale

Alle Tarife 
ohne Bindung:

powered by

* Inkl. Einheiten mit Vertrag ein Kalendermonat, mit Wertkarte 30 Tage gültig. Anrufminuten 
und SMS österreichweit und innerhalb EU, anteiliges Datenvolumen in der EU im smart pro 
5G 19,3 GB. Tatsächliche Geschwindigkeit kann erheblich variieren (Zellauslastung, 4G/5G 
Netz, etc.). 5G-Verfügbarkeit und 5G-taugliche Hardware vorausgesetzt. Mit Mitnahme von 
nationalem Datenvolumen bis zu 240 GB nutzen.. Aktion gültig bis auf Widerruf. Nähere 
Tarifdetails unter georg.at

z.B.: 

SMART PRO 5G*

1500 Min./SMS

80 GB

5G-Netz

14,99
ꞏ Einfache & schnelle Registrierung

ꞏ Keine Aktivierungsgebühr

* Inkl. Einheiten mit Vertrag ein Kalendermonat, mit Wertkarte 30 Tage gültig. Anrufminuten 
und SMS österreichweit und innerhalb EU, anteiliges Datenvolumen in der EU im smart pro 
5G 19,3 GB. Tatsächliche Geschwindigkeit kann erheblich variieren (Zellauslastung, 4G/5G 
Netz, etc.). 5G-Verfügbarkeit und 5G-taugliche Hardware vorausgesetzt. Mit Mitnahme von 
nationalem Datenvolumen bis zu 240 GB nutzen.. Aktion gültig bis auf Widerruf. Nähere 

5G-Netz

14,14,

6,77"

AMOLED Display

Inkl. 
Displayschutz 
im Wert von  

€ 24,99
 

Rü
ck

an
si

ch
t

V50 Lite 5G
Vertragsfreies Smartphone
• Dual-Rückkamera: 50 MP Hauptkamera + 8 MP
• 32 MP Frontkamera
Art. Nr.: 2024272, 2024273

249,-

Farbauswahl

256 GB 
interner Speicher

5.200 mAh
Akku

50 MP
Hauptkamera e-SIM

Farbauswahl

400 Lite
Vertragsfreies Smartphone
• Das erste Android-Smartphone mit einer 

dedizierten AI Kamera-Taste
• 16 MP Frontkamera
Art. Nr.: 2023206, 2023207

211,-

256 GB
interner Speicher

108 MP
Hauptkamera

5.230 mAh 
Akku

Rü
ck

an
si

ch
t 6,7"

AMOLED Display



VERBUNDEN IM
SCHNELLSTENSCHNELLSTEN

INTERNET.

*24 Monate Mindestvertragsdauer. Internet 5G M Aktion (bis zu 300 Mbit/s Download im geteilt genutzten Netzwerk): 6 Monate keine Grundgebühr 
(GGB), danach € 34,90 statt regulär € 39,90 mtl. GGB mit dem Magenta Bonus gültig bis auf Widerruf. Magenta Bonus: Gültig bei Zusatzanmeldung 
durch den Vertrags inhaber zu einem bestehenden Magenta Mobilfunk-Sprachtarif. Entfallen die Voraussetzungen, wird die reguläre mtl. GGB laut 
Entgeltbestimmungen zum Zeitpunkt der Anmeldung verrechnet. Technische Verfügbarkeit vorausgesetzt. Details auf magenta.at

Basierend auf Ookla® Speedtest Intelligence® Daten, Q1-Q2/2025. Alle Rechte vorbehalten.

Danach für Magenta Kund:innen um  € 34,90mtl.*

6 Monate  Grundgebühr  GRATIS *

BIS ZU

300 Mbit/s

6,31"

AMOLED Display

Rü
ck

an
si

ch
t

644,-
Preis ohne Tarif:

X200 FE 5G + TSW 3e + Charger
Vertragsfreies Smartphone + True  
Wireless Kopfhörer + Charger
• Triple-Rückkamera: 50 MP Hauptkamera 

+ 50 MP + 8 MP
• 50 MP Frontkamera
• Kompaktes Design
Art. Nr.: 2039482

5.300 mAh
Akku

256 GB 
interner Speicher

50 MP
Hauptkamera

IP68/69
wasserfest

***24 Monate Mindestvertragsdauer.
Details auf www.magenta.at. Aktion: € 400 Rabatt auf ein bei MediaMarkt erworbenes vertrags-
freies Smartphone bei gleichzeitiger Neuanmeldung des Tarifs Mobile M. Der Rabatt wird bei 
Bezahlung an der Kassa vergeben und mindert den ausgewiesenen Kaufpreis. Veräußerer des 
Smartphones ist MediaMarkt Österreich. Aktion gültig bis auf Widerruf.

OHNE SERVICE PAUSCHALE &  
OHNE AKTIVIERUNGSENTGELT

Magenta Mobile M

UNLIMITIERTES 
DATENVOLUMEN

davon 69 GB in der EU
Unlimitierte  

Minuten/SMS

UM MTL. € 4490***

OHNE SERVICE PAUSCHALE &  
OHNE AKTIVIERUNGSENTGELT

Magenta Mobile M

UNLIMITIERTES 
DATENVOLUMEN

davon 69 GB in der EU
Unlimitierte  

Minuten/SMS

UM MTL. € 4490***Preis des Vivo X200 FE 5G 
mit Tarif: 

OHNE SERVICE PAUSCHALE &  
OHNE AKTIVIERUNGSENTGELT

Magenta Mobile M

UNLIMITIERTES 
DATENVOLUMEN

davon 69 GB in der EU
Unlimitierte  

Minuten/SMS

UM MTL. € 4490***

OHNE SERVICE PAUSCHALE &  
OHNE AKTIVIERUNGSENTGELT

Magenta Mobile M

UNLIMITIERTES 
DATENVOLUMEN

davon 69 GB in der EU
Unlimitierte  

Minuten/SMS

UM MTL. € 4490***

244.-einmalig



Watch GT6 Pro + FreeBuds SE 3
Smartwatch + True Wireless Kopfhörer
• Hochpräzises GPS- und Herzfrequenz-Tracking
• Saphirglas und Titanlegierung
• EKG Monitoring des Herz-Kreislauf-Systems
• Kompatibel mit iOS und Android
Art. Nr.: 2045272, 2045273

379,- Farbauswahl

Bis zu 21 Tage Akkulaufzeit

Galaxy Watch8 Classic, 46 mm
Smartwatch
• 1.3" Rundes Super AMOLED Touch-Display
• Immer verbunden – Benachrichtigungen (SMS, 

WhatsApp, Anrufe, Email, Kalender, Apps)
Art. Nr.: 2039910, 2039911

399,-

Farbauswahl

UVP 529,-*

Fenix 7 Pro Solar
Multisport-Smartwatch
• 1,3 Zoll MIP Touch-Display mit Solarladelinse 
• Bis zu 22 Tage Akkulaufzeit mit Solarladung im 

Smartwatch-Modus
Art. Nr.: 1938453

479.-
UVP 699,99*

XGO3 2. Gen
Kinder-Smartwatch
• Schulmodus für ungestörtes Lernen im Unterricht
• GPS-Standortermittlung für ein Gefühl von mehr Sicherheit
• SOS-Funktion - integrierte Notfalltaste für schnelle Hilfe
Art. Nr.: 2016593, 2016594, 2016595

149,-
je

Rückansicht

Galaxy Tab S11, 128 GB
27,94 cm Tablet
• Neuer S Pen inklusive 
• Mehrere Arbeitsbereiche mit 

PC-ähnlicher Benutzerfreundlichkeit 
• Galaxy AI unterstützte Features
Art. Nr.: 2045887
# Auch mit 256 GB (Art. Nr.: 2045891) 
um € 889,- erhältlich.

829,-

11"

Dynamic AMOLED 2X 

Display, 120Hz

Tab M11
27,94 cm Tablet
• Verwendbar als 

PC-Zweitmonitor mit 
kostenloser Smart Connect App

Art. Nr.: 1968720

169.-
UVP 222,-*

7.040
mAh Akku

128 GB
interner Speicher

Inkl. Lenovo Tab Pen und Schutzhülle
mit Standfunktion

11"

TÜV Low Blue Light 

zertifiziert

 
 
•  
 

​

CLEVER

Nähere Infos unter ankaufservice.mediamarkt.at

Einfach der bessere Weg!
Trade-In sorgt für verantwortungsvollen Umgang mit  
Ressourcen.  
Erfahren Sie mehr: mediamarkt.at/betterway

Lass deine gebrauchten  
Geräte für die neuen bezahlen!

Eintauschen & sparen

1.  Trade-In Service  - Verkaufe dein  
gebrauchtes Gerät!

2.  Fairer Ankaufspreis und  
sofortigen Kostenvoranschlag

3.  Geschenkkarte erhalten oder  
gleich beim Neukauf sparen

*  Provider Trade-In Service: Foxway GmbH,
Nymphenburger Str. 82, 80636 München.

Scannen für  
alle Informationen

Einschließlich professioneller 
Datenlöschung! *

*UVP ist der unverbindlich empfohlene Preis des Herstellers



SICHER

Nähere Infos unter mediamarkt.at/de/brand/mcafee

McAfee
Online-Schutz

€ 29.99

Umfassender Schutz
deines digitalen Lebens
• Preisgekrönte Gerätesicherheit
• Indentitätsüberwachung
• Unbegrenztes VPN

Art. Nr.: 1913881
Online Art. Nr.: 1922308

BESSER

Nähere Infos unter mediamarkt.at/startklar

Display-Kalibrierung

• Fotorealistische Bildbearbeitung
• Perfektes Gaming-Erlebnis
• Streaming in Kino Qualität

Kalibrierung für
unvergleichliche Bildqualität

€ 69.99Deine Zeitersparnis: 
bis zu 90 Minuten

• Erste Inbetriebnahme
• Installation der neuesten  

Windows-Updates
• Allgemeine Funktionskontrolle

Wunschpaket
Sofort-Startklar

³  Finanzierung möglich ab € 100,– Kaufpreis. 0% Finanzierung 12 Monate für myMediaMarkt 
Mitglieder: Repräsentatives Berechnungsbeispiel für eine Ware mit einem Kaufpreis von € 1.000,–: 
Gesamtkreditbetrag € 1.000,– ; Laufzeit: 12 Monate; Soll- und Effektivzinssatz: 0 % p. a. (fix); Rate: € 
83,33/Monat; zu zahlender Gesamtbetrag: € 1.000,–. Bankübliche Bonitätskriterien vorausgesetzt. 
Kreditgeber: Santander Consumer Bank GmbH.

Acer Nitro V 16 AI (ANV16-42-R1JY)
40.64 cm Notebook
• AMD Ryzen™ 7 260 Prozessor (bis zu 5,1 GHz)
• 16 GB DDR5 RAM, 1 TB SSD
• NVIDIA® GeForce RTX™ 5060 Grafik
Art. Nr.: 2027246

1349,-
0% Sollzinsen
12 Monate Laufzeit3

€ 112,41
monatl. Rate

16"

ComfyView™ 180Hz 

WUXGA IPS Display

€ 100,- 
Cashback 
sichern¹ 

¹Die Cashback Aktion ist auf ausgewählte Acer Produkte begrenzt, die zwischen dem 01.10.2025 
und 31.10.2025 erworben und innerhalb von 14 Kalendertagen ab Kaufdatum online auf https://
emea-windowscashback.acer.com/de/ registriert wurden. Der Zeitpunkt des Kaufs auf Kassenbon / 
Rechnung gilt als erster Tag. Registrierungen, die nach Ablauf dieser Frist eingehen, können leider 
nicht berücksichtigt werden.

15,6"
Full-HD Display

LOQ (15IRX10)
39,62 cm Gaming Notebook
• Intel® Core i5-13450HX Prozessor
• 16 GB RAM, 1 TB SSD
• GeForce RTX™ 5050 Grafikkarte
Art. Nr.: 2021772

1049,-
0% Sollzinsen
12 Monate Laufzeit3

€ 87,41
monatl. Rate

Surface Pro - Snapdragon® X Plus (10C) 
16GB/256GB
33,02 cm Copilot+ PC
• Superschneller Qualcomm® Snapdragon® X 

Plus-Prozessor der neuesten Generation 
• 16 GB RAM, 256 GB SSD Speicher 
Art. Nr.: 1983964

999.-

13"

PixelSense Touch 

Display

Snapdragon Markenprodukte sind Produkte von Qualcomm 
Technologies, Inc. und/oder ihrer Tochtergesellschaften.

Surface Pro Keyboard separat erhältlich

Die bisher schnellsten 
& intelligentesten 
Windows PCs

Quest 3, 512 GB
VR-Brille
• 4K-Auflösung: 2064 x 2208 Pixel pro 

Auge in Kombination mit dem Infinite 
Display Optical

Art. Nr.: 1954122

549,-

Tarok Natrix
Gaming Sessel
• Hochwertiges PU-Kunstleder mit 

Lochmuster fördert die Atmungsaktivität
• 3D-weich gepolsterte Armlehnen
• XL 60 mm PU-gepolsterte Räder
Art. Nr.: 2006915

199,-

Intel, das Intel-Logo, Intel Inside, Intel Core und Core Inside sind Marken der Intel Corporation oder ihrer Tochtergesellschaften.



MAG Infinite S3 14NVL5-2814DE
AI Gaming Desktop-PC
• Intel® Core™ i5 Prozessor 14400F
• 16 GB DDR5 SDRAM, 1 TB SSD
• MSI GeForce RTX™ 5060 Grafikkarte
Art. Nr.: 2031769

999,-

KI-gesteuerte Verbesserungen 
bei Kühlung und Gaming

OMEN 16L TG03-0976ng
Gaming Desktop
• AMD Ryzen™ 7 8700F Prozessor (bis zu 

5,0 GHz max. Boost-Taktung,16 MB L3 Cache, 
8 Kerne,16 Threads)

• 32 GB DDR5-5200 MT/s, 1 TB PCIe® Gen4 NVMe™ 
M.2 SSD

• Integrierte  AMD Radeon™Grafikeinheit
Art. Nr.: 2033325

1399,-

Nutze bahnbrechende KI-Funktionen durch 
die NVIDIA® GeForce RTX™ 5060  Grafikkarte

MOBIUZ EX2710S
68,6 cm Monitor
• Bildwiederholungsfrequenz: 165 Hz
• Reaktionszeit: 1 ms
• Helligkeit: 400 cd/m², 2x HDMI, 1x DP
• AMD FreeSync Premium™
• TÜV Flicker Free, treVolo Sound Boxen
Art. Nr.: 1849541

139.-

Höhenverstellbar 27"

Full HD IPS Display  

(1920 x 1080 Pixel)

27"

WQHD (2560 x 1440)

G274QPFDE E2
69 cm Gaming Monitor
• Bildwiederholungsfrequenz: 180 Hz
• Rapid IPS Panel mit 1 ms Reaktionszeit
• Helligkeit: 400 cd/m²
• DisplayHDR 400 zertifiziert
Art. Nr.: 1965767

189.-

Expansion Portable mit 
Sicherungssoftware 2 TB
2,5" Externe Festplatte
• Schnelle Datenübertragung dank 

USB-3.0-Schnittstelle
• Kompatibel mit Windows und Mac
Art. Nr.: 1848344

Schnelle Datenübertragung dank 

64.-
2.000 GB

Elements® SE 5 TB 
Mobiler Festplattenspeicher
• Ultraschnelle 

Datenübertragungen mit 
USB 3.2 Gen 1

Art. Nr.: 1758591

115.-
5.000 GB

Elements™ 14 TB 
3,5" Festplatte Desktop
• USB 3.0 Micro-B
Art. Nr.: 1758598

239,-

HDD

14.000 GB

SSD Plus 2 TB
Interner SSD-Speicher
• Lesegeschwindigkeit 545 MB/s, 

Schreibgeschwindigkeit 450 MB/s
Art. Nr.: 1767309

# Auch mit 1 TB (Art. Nr.: 1904599)  
um € 62,- erhältlich.

117.-
2.000 GB 1.000 GB

Extreme® Portable SSD 1 TB
Mobiler SSD-Speicher
• Geschwindigkeiten bis zu 1.050 MB/s 

(Lesen) und 1.000 MB/s (Schreiben)
Art. Nr.: 1817454

# Auch mit 2 TB (Art. Nr.: 1817724)  
um € 142,- erhältlich.

99.- 10,-
64 GB

Ultra Luxe™
USB 3.1 Flash-Laufwerk
Art. Nr.: 1737321

# Auch mit 128 GB (Art. Nr.: 1737271)  
um € 15,- / 256 GB (Art. Nr.: 1737328)  
um € 25,- / 512 GB (Art. Nr.: 1809734)  
um € 42,- erhältlich.

Intel, das Intel-Logo, Intel Inside, Intel Core und Core Inside sind Marken der Intel Corporation oder ihrer Tochtergesellschaften.



Ideapad Slim 3 (15AMN8)
39,6 cm Notebook
•	AMD Ryzen™ 5 7520U Prozessor
•	8 GB Arbeitsspeicher, 512 GB SSD
•	Radeon™ 610M Grafikkarte
•	QWERTZ-Tastatur
•	Integriertes Numpad
Art. Nr.: 2015108

429,-429,-

15,6"
Full-HD Display

Aspire Lite 15 (AL15-32P-C464)
39,6 cm Notebook
•	Intel® Celeron® N4500 Prozessor
•	4 GB RAM, 128 GB eMMC
Art. Nr.: 2015103

259,-259,-

3x USB Type-A
1x Type-C

128 GB
Massenspeicher

15,6"

Full-HD IPS Display

***Aktionszeitraum: 1.8.-31.10.2025. Teilnahmebedingungen unter hp.com/go/hpcashback. Anbieter: HP Deutschland GmbH, Herrenberger Straße 140, 71034 Böblingen

**HP+ aktivieren, bei Insant Ink anmelden und bis zu 700 Seiten/Monat gratis drucken, egal welcher Tarif. Monatliche Kosten nach Ablauf der Probemonate ab 1,79 €. Monatlich kündbar. HP+ erfordert ein HP 
Smart Konto, eine Internetverbindung und die Entscheidung zur ausschließlichen Nutzung von Original HP Tinte während der Lebensdauer des Druckers. Mehr Infos unter hp.com/plus

Envy 6532e
Multifunktionsdrucker
•	Drucken, Kopieren, Scannen, mobiler Faxversand
•	Druckgeschwindigkeit bis zu 10 S./Min Schwarz, 7 S./Min Farbe
•	Drucker bis zum 31.10.2025 kaufen und innerhalb von 30 Tagen 

Cashback einreichen.***
Art. Nr.: 2004364

89,89,9999 **

ohne Deko

€ 20,- 
Cashback  

sichern***​

27"

Full-HD 1920 x 1080 Pixel

OMEN 27 G2 (AV4K1E9)
68,58 cm Gaming Monitor
•	Bildwiederholungsfrequenz: 

180 Hz
•	Reaktionszeit: 1 ms
•	Helligkeit: 400 cd/m²
Art. Nr.: 2035666

169,-169,-

Arctis Nova 5
Gaming Headset
•	Multi-System
•	PC,PS5,Switch 2
•	60H Akkulaufzeit
Art. Nr.: 2013061

119,-119,-
Pro X TKL Rapid
Kabelgebundene RGB Gaming Tastatur
•	Mit magnetischen Analogschaltern
Art. Nr.: 2012276

129,-129,-
DeathAdder V3
Gaming Maus
•	Ultra leichtes 59 g Design
•	Optischer Razer Focus Pro Sensor
•	Optimierte ergonomische Form
Art. Nr.: 1928648

44,-44,-

AVM FRITZ!Repeater 6000
WLAN-Repeater
•	Schnelles WiFi 6 
•	3 Funkeinheiten für ein 

High-End WLAN mit bis zu 
6.000 MBit/s

Art. Nr.: 1841594

199.-199.-
MX Master 4
Kabellose Maus
•	Spürbare Präzision mit dem  

Haptic Sense Panel
Art. Nr.: 2041887
# Auch in Weiß (Art. Nr.: 2041885) oder 
Schwarz für MAC (Art. Nr.: 2041886) 
erhältlich.

119,-119,-
Deco X55 WiFi 6 MESH 
3er-Pack
WLAN-System
•	AX3000 Dualband
•	Nahtlose 

Mesh-WLAN-Abdeckung
•	3x Gigabit-Ports
Art. Nr.: 1905607

175.-175.-

Intel, das Intel-Logo, Intel Inside, Intel Core und Core Inside sind Marken der Intel Corporation oder ihrer Tochtergesellschaften.



F3 E
Kick-Scooter
• 10 Zoll schlauchlose, 

selbstabdichtende 
Reifen für Komfort 
und Stabilität

• Segway AirLock 
- Bluetooth (Ent)-
Sperrtechnologie

• Smart TFT Display
• Segride - Stability 

Enhancement System
Art. Nr.: 2023197

539,-

25 km/h
max. Geschwindigkeit

70 km
max. Reichweite

120 kg
max. Tragkraft

UVP 599,-*

Vierfache Stoßdämpfung 
für eine ruhigere Fahrt

GT3 Max
E-Scooter
• Sicheres Fahren 

durch 4-fache 
Stoßdämpfung, 
Blinker, doppeltem 
Bremssystem 
und erweiterte 
Traktionsregelung

Art. Nr.: 2019920

499,-

25 km/h
max. Geschwindigkeit

75 km
max. Reichweite

22%
max. Steigung

UVP 649,-*

EOS R100 Gehäuse + RF-S 18-
45mm + SD MSH
Systemkamera
• 25.8 Megapixel APS-C 

Kamera, Dual Pixel CMOS AF II
• Kreativer Assistenzmodus
Art. Nr.: 2041217

499,-
UVP 699,-*

ILCE-6100AK
Systemkamera
• Exmor CMOS Sensor mit 24,2 Megapixeln
• Hochauflösende 4K Videoaufnahmen
• Um 180° neigbarer LCD-Touchscreen für mühelose 

Selbstporträts und Aufnahmen von oben und unten
Art. Nr.: 2019791

749,-
UVP 999,-*

HERO13 Black Ultra Wide Edition
Action Kamera
• Actioncam + ultrastabilisiertes 

177°-POV-Objektiv
• HyperSmooth-Videostabilisierung
Art. Nr.: 2037803

399,-
UVP 509,99*

Neo Fly More Combo
Drohne
• Steh im Mittelpunkt mit KI-Motiv Verfolgung
• Steuerung über Mobile App
Art. Nr.: 1997996

Auch als DJI Neo Single (Art. Nr. 1997997) um € 179,- erhältlich.

319,-
Flugzeit bis zu 18 Min.

Selphy CP1500
Fotodrucker
• Fotos im Postkartenform in Laborqualität mit 

16,7 Millionen Farben
Art. Nr.: 1902386

Auch in Weiß und Pink (Art. Nr.: 1902387, 1902388) 
erhältlich.

109,-
UVP 139,99*

20196
Wildkamera 4K WiFi
• Hohe Auflösung: Fotos mit 48 MP 

und Videos in 4K-Qualität
• Viele Funktionen: 

Bewegungserkennung, Nachtsicht, 
Serienaufnahme, Intervallaufnahme

Art. Nr.: 2003620

66,-
UVP 79,99*

*UVP ist der unverbindlich empfohlene Preis des Herstellers



Nintendo Switch 2 + Pokémon-Legenden: Z-A
Spielekonsole-Bundle
• Inkl. Pokémon-Legenden: Z-A Switch 2 Edition 

als digitaler Download
Art. Nr.: 2042461

509,99

Erhältlich ab 16.10.2025

Pokémon-Legenden: Z-A ab 16.10. bei MediaMarkt!

NEUHEIT

Pokémon-Legenden: Z-A Switch 2 Edition
Spiel
• Ein ambitioniertes neues Abenteuer, das in Illumina 

City spielt, erwartet dich in Pokémon-Legenden: Z-A
Art. Nr.: 2036124

Auch als Nintendo Switch Version (Art. Nr.: 2036125) 
um € 49,99 erhältlich.

59,99

Erhältlich ab 16.10.2025

Essenzielles Zubehör für Nintendo Switch 2

Joy-Con 2 2er-Set
Hellblau/Hellrot
• Linker und rechter Joy-Con 2-Controller. 

Nur zur Verwendung mit Nintendo Switch 2
Art. Nr.: 2029251

79.99

Nintendo Switch 2 Kamera
Kamera
• Während des Spiels auf Nintendo 

Switch 2 jederzeit mit Freunden 
und Familie in Verbindung bleiben

Art. Nr.: 2029262

59,99

Pro
Controller
• Mach mit dem Nintendo Switch 2 Pro 

Controller mehr aus deinem Spielerlebnis
Art. Nr.: 2029250

79.99

MicroSD Express Card 256 GB
Speicherkarte
• Erweitere dein Gerät um 256 GB Speicherplatz mit der 

neuen blitzschnellen SanDisk microSD Express-Karte, 
die offiziell für Nintendo Switch 2 lizenziert ist

Art. Nr.: 2029332

59.99



Tomorrowland Edition

NEUHEIT

FLIP7TML Tomorrowland Edition
Bluetooth Lautsprecher
• Bis zu 16 Stunden Wiedergabezeit mit Playtime Boost
• IP68 wasser- und staubdicht
• Satter Sound mit AI Sound Boost
• Multi-Lautsprecher-Konnektivität von Auracast™
Art. Nr.: 2032661

119,-
Bluetooth

UVP 149,99*

215336 12.000 mAh USB-C
Powerbank
• 12000 mAh bietet genug Energie, um durch den  

Tag zu kommen
• Aufladen des Smartphones bis zu 50% in 

30 Minuten
Art. Nr.: 2044877, 2044878, 2044876, 2044875, 
2044874

16.99
Farbauswahl

Bluetooth

Club 120
Partylautsprecher
• Wiedergabedauer bis 12 Std.
• Multi-Speaker-Konnektivität 

von Auracast
Art. Nr.: 1979205, 1999827

289,-
je
UVP 399,-*

57
 c

m

KI-Sound-Boost

Winter Edition 
Fuji Apfel & 
Ingwer
RedBull Dose 
Art. Nr.: 2046220
¹zzgl. 0,25€ Pfand

Winter Edition 
0,99

¹UVP 1,59*

Farbauswahl

Bluetooth

Herausragendes Active Noise Cancelling

199,-
WH-1000XM4
Over-Ear Kopfhörer
• Maximale Betriebsdauer 

von 38 Std. (NC AUS)
Art. Nr.: 1791920, 
1791921, 1838289

UVP 379,-*

Bluetooth
Farbauswahl

Aktives Noise-Cancelling

C710N
True Wireless In-Ear Kopfhörer
• 8.5 Std. (mit ANC), 12 Std. 

(ohne ANC), 30 Std. (mit Ladeetui)
Art. Nr.: 2026432, 2026435, 
2026436, 2026437

89,-
UVP 119,99*

PPA 405-RW
Bluetooth Lautsprecher
• 2x 10 Watt Nennbelastbarkeit
• Spritzwassergeschützt nach 

IPX 5
• Dank der Trageschlaufe ein 

praktischer Begleiter für 
unterwegs

Art. Nr.: 2035726

74,99
PEAQ x Robbie Williams

Bluetooth

PBH 8000-RW Bluetooth
Over-Ear Kopfhörer
• Bis zu 55 Std. Akku – extra lange 

Wiedergabezeit
• Aktives Noise Cancelling – störende 

Umgebungsgeräusche ausblenden
• Faltbares Over-Ear Design – 

komfortabel & platzsparend
Art. Nr.: 2036332

59,99

Aktives Noise Cancelling – störende 

PEAQ x Robbie Williams

Bluetooth

*UVP ist der unverbindlich empfohlene Preis des Herstellers



55"

LED 4K Ambilight TV

2 abhängig von Ihrem Kabelnetzbetreiber

UVP 899,-*

55PUS8550/12 (2025)
139 cm LED 4K Ambilight TV
• Abmessungen inkl. Standfuß (B x H x T): 122,6 x 77,8 x 28 cm
Art. Nr.: 2025739

UVP 899,-

539,-

Smart
TVHDMIDVB-T2

C2/S2

 
 
•  
 ​

BESSER
TV Bild-Kalibrierung

Nähere Infos unter mediamarkt.at/service

Fernsehen wie im Kino!

• Realistische Farbwiedergabe
• Verfeinerung des Kontrastes
• Optimale Helligkeit
• Perfektes Bild

€ 99.99

BESSER
MediaMarkt App

Nähere Infos unter mediamarkt.at/de/specials/app

Jetzt noch bequemer 
online shoppen.
• Noch mehr sparen: regelmäßig 

App Only Aktionen
• Einfach Service- & 

Beratungstermine buchen
• myMediaMarkt Karte immer dabei

Jetzt 
downloaden

OLED65C59LB (2025)
65 Zoll 4K OLED evo AI Smart TV
• Abmessungen inkl. Standfuß (B x H x T): 144,1 x 88 x 23 cm
Art. Nr.: 2027168, 2027172

1799,-

2 abhängig von Ihrem Kabelnetzbetreiber

DVB-T2
C2/S2 HDMI Smart

TV

1499,-
Auch mit 55" erhältlich:

65"

4K OLED evo AI Smart TV

UVP 2599,-*

55"

4K QD-Mini LED TV

UVP 799,-*

55C6K (2025)
138 cm 4K QD-Mini LED TV
• Abmessungen inkl. Standfuß 

(B x H x T): 122,9 x 77,6 x 29,7 cm
Art. Nr.: 2025882, 2025877

UVP 799,-799,-

499,-

2 abhängig von Ihrem Kabelnetzbetreiber

DVB-T2
C2/S2 HDMI Smart

TV

649,-
Auch mit 65" erhältlich:

K55XR59B.CEI
139 cm Mini LED 4K Google TV
• Sound direkt vom Bildschirm dank Acoustic Multi-Audio
• KI Voice Zoom 3 und 3D Surround Upscaling
• Abmessungen inkl. Standfuß (B x H x T): 144,7 x 83,2 x 58 cm
Art. Nr.: 2030098, 2030099, 2030100, 2030101, 2030102

1279.-

2 abhängig von Ihrem Kabelnetzbetreiber

2x DVB-T2 
C2/S2 Smart TVHDMI

55"

Mini LED 4K Google TV1459,-
Auch mit 65" erhältlich:

1819,-
Auch mit 75" erhältlich:

2499,-
Auch mit 85" erhältlich:

UVP 1599,-*

*UVP ist der unverbindlich empfohlene Preis des Herstellers



S92F (Neu 2025)
163 cm OLED 4K Vision AI Smart-TV
• Der NQ4 AI Gen3 Prozessor optimiert   

Bild und Sound mit Hilfe künstlicher Intelligenz
• Abmessungen inkl. Standfuß (B x H x T): 144,4 x 89,7 x 26,5 cm
Art. Nr.: 2026371, 2026369, 2026370, 2026372, 2026373, 2026374

1999,-
3799,-

Auch mit 83" erhältlich:
2599,-

Auch mit 77" erhältlich:

1499,-
Auch mit 55" erhältlich:

1199,-
Auch mit 48" erhältlich:

1099,-
Auch mit 42" erhältlich:

2 abhängig von Ihrem Kabelnetzbetreiber

2x DVB-T2 
C2/S2 Q-Symphony Multiview

65"

OLED 4K Vision AI Smart-TV

AI ModeDolby
Atmos

UVP 2599,-*

One Touch, 1 TB
Festplatte mit TV-Halterung
• Hardwareverschlüsselung mit 
Kennwortzugriff

• Kompatibel mit USB 3.0
Art. Nr.: 1987381

79,-

1.000 GB

2099,-
Auch mit 75" erhältlich:

1499,-
Auch mit 65" erhältlich:

QN85F (Neu 2025)
138 cm Neo QLED 4K Vision AI Smart-TV
• 4K AI Upscaling skaliert alle Inhalte in  

4K-Qualität hoch
• Abmessungen mit Standfuß (B x H x T): 122,7 x 76,4 x 24,74 cm
Art. Nr.: 2026354, 2026352, 2026353

1149,-

2 abhängig von Ihrem Kabelnetzbetreiber

DVB-T2
C2/S2

Samsung
TV Plus Neo Quantum HDR+ Dolby

AtmosAI Mode

55"

Neo QLED 4K Vision AI Smart-TV

Cardless Irdeto
CI+ Modul
Art. Nr.: 1818418

79.99
UVP 89,-*

43Q8F (NEU 2025)
108 cm QLED 4K Vision AI Smart TV
• Color Booster Pro: AI-optimierte  

Farbdarstellung für dynamische Bilder
• Abmessungen inkl. Standfuß (B x H x T): 96,6 x 61,5 x 19,8 cm
Art. Nr.: 2026384, 2026381, 2026382, 2026383, 2026379, 2026380

549.-
1799,-

Auch mit 85" erhältlich:
1399,-

Auch mit 75" erhältlich:

999,-
Auch mit 65" erhältlich:

749,-
Auch mit 55" erhältlich:

649,-
Auch mit 50" erhältlich:

UVP 699,-*

43"

QLED 4K Vision AI Smart TV

2 abhängig von Ihrem Kabelnetzbetreiber

DVB-T2
C2/S2 Quantum HDR+Multiview AI ModeSamsung 

TV Plus Q4 AI Prozessor

K400 Plus
Touch-TV-Tastatur mit 
integriertem Touchpad
• Kabellose Plug-and-Play-Tastatur
Art.Nr.: 1438021

33,-

Q800F
5.1.2 Kanal Soundbar
• Q-Symphony: für eine perfekte 

Abstimmung zwischen TV und Soundbar 
Lautsprechern

Art. Nr.: 2026320

549.-
UVP 799,-*

400 WattDolby AtmosHDMI

PEB 512
Dolby Atmos Soundbar 5.1.2
• Verschiedene Soundmodi (z. B. Musik, 

Film, News)
Art. Nr.: 2014672

229,-

HDMI Bluetooth

*UVP ist der unverbindlich empfohlene Preis des Herstellers



SO 2210 Compact Power
Heizlüfter 2000W
• Kompakt und leistungsstark
• Einstellbare Leistung 

100W/2000W
• Frostwächter Funktion
Art. Nr.: 1445765

29,-
UVP 59,99*

SHXPH550
Heizpaneel Keramik
• Max. Heizleistung: 550 Watt
• Abmessungen (B x H): 80 x 60 cm
• Lackierbare Oberfläche
Art. Nr.: 1926351

59.-
UVP 89,99*

Wandmontage möglich

Anwendung

Hauttonsensor

BRI921/00
IPL + Korrekturtrimmer
• 5 Lichtintensitätsstufen
• Seidig glatte haut für 

bis zu 12Monate
Art. Nr.: 1667623

Hauttonsensor

244,-
UVP 399,99*

Anwendung

Bis zu 30 Minuten 
kabelloses Stylen

Inklusive 
hitzebeständiger 

Aufbewahrungstasche

Corrale Kupfer/Nickel
Kabelloser Haarglätter
• 50% weniger Haarschäden
• Biegsame Heizplatten, die 

Haare umschließen
• 3 Temperatureinstellungen 

für verschiedene Haartypen
Art. Nr.: 1930695

255,-
UVP 449,-*

zusätzlich 
-10% für 
myMM 

Mitglieder 

Hochwertiges 
LED Display

HDB3PE1001 Silky Air Pro
Haartrockner
• Leistung 1.600 Watt
• 6 Temperaturen, 1 Kaltfunktion 

& 3 Geschwindigkeiten
Art. Nr.: 1974369

111,-
UVP 199,-*

S7887/35 Series 7000
Nass- und Trockenrasierer
• Max. Betriebsdauer 60 Min.
• Integrierter Präzisionstrimmer
• Flexible 360-Grad-Scherköpfe
Art. Nr.: 1925732

111,-
UVP 159,99*

Anwendung

TP11 Purifier Cool™
Luftreiniger und Ventilator
• Kühlt mit einem kraftvollen 

Luftstrom und gereinigter Luft
Art. Nr.: 2022192

399,-
UVP 499,-*

Filtert 99,95% der 
Schadstoffe in der Luft

Inkl. extra Scherkopf

9465cc Series 9 Wet 
& Dry
Herrenrasierer
• Innovatives 

2in1 Rasiersystem
Art. Nr.: 1989591

299,-
UVP 549,99*

Rasierer-Reinigungsstation
Nachfüllkartuschen 6+2 Pack
Art. Nr.: 2004065

33,-
UVP 49,99*

Passend dazu:

*UVP ist der unverbindlich empfohlene Preis des Herstellers



Für unsere Geschäftskunden: Für unsere Geschäftskunden: 
Auswahl, die begeistert!

MediaMarkt Business

Jetzt informieren und  
registrieren unter:

HX7111/01 Sonicare 5500
Elektrische 
Schallzahnbürste
• SmarTimer und BrushPacer 

für eine umfassende und 
gründliche Reinigung

Art. Nr.: 1995131

77,-
UVP 99,99*

Ve
rp

ac
ku

ng

Besonders sanft, 
besonders leise

iO Series 2
Elektrische Zahnbürste
• 3 leise Reinigungsstufen
• Intelligente 

Andruckkontrolle
Art. Nr.: 2017621, 2017622, 
2017620

44,-
je
UVP 69,99*

HX6054/87 Sensitive 4er
Aufsatzbürsten
• Besonders weiche Borsten
• Biobasierter Kunststoff
Art. Nr.: 2021596

Auch in Schwarz erhältlich. (Art. Nr.: 2040963)

22,-
UVP 32,99*

Auch in Schwarz erhältlich. (Art. Nr.: 2040963)

Sanfte Reinigung 4er oder 
Ultimative Reinigung 4er in Weiß
Aufsteckbürsten
Art. Nr.: 1847752, 1784869

UVP 44,99*UVP 44,99

22,-
je

Mengenautomatik

914535316 myPro Classic WE170P
Waschmaschine
• 16 Programme
• Quick Wash
• Optionaler Warmwasseranschluss
• Abmessungen (B x H x T): 

59,7 x 85 x 62,4 cm
Art. Nr.: 2025020

1899,-
Brutto

1582.50
Netto

Aqua
Stop U/Min.

1.400
Waschladung

8 kg

Beim Kauf von Waschmaschine 
und Wärmepumpentrockner 
Zwischenbaurahmen im Wert 
von € 114,99 Brutto gratis!

myPRO classic TE1120HP 
Wärmepumpentrockner
• 16 Programme
• Frottee normal
• Zeitprogramm lüften
• Abmessungen (B x H x T): 

59,6 x 85 x 64 cm
Art. Nr.: 2024749, 1665204

1779,-
Brutto

1482.50
Netto

Trockenladung
8 kg

*UVP ist der unverbindlich empfohlene Preis des Herstellers



**Aktion gültig von 27.10.2025 bis 18.01.2026. Weitere Information finden Sie unter www.nespresso.com/at/de/maschinenangebot.

je

EN 510 B Latissima One
Nespresso-Kapselmaschine
• One-Touch-Frischmilchsystem mit 

kompaktem Milchtank (165 ml)
• Optischer Sensor nutzt gesamte 

Milch in der Kanne
Art. Nr.: 1824364, 1824365

je

159,-
UVP 289,99*

oh
ne

 G
la

s,
 o

hn
e 

In
ha

lt

**

EN 85 B Essenza Mini
Nespresso-
Kapselmaschine
• 19 Bar Pumpendruck 
• Platzsparendes Design 
• Einstellbare Wassermenge
Art. Nr.: 2044031

69,-
Für kurze Zeit - 
inkl. 50 Kapsel Kaffee

oh
ne

 T
as

se
, o

hn
e 

In
ha

lt

UVP 119,99*

**

EP2225/10
Kaffeevollautomat
• 2 Kaffeespezialitäten für Kaffeegenuss
• Köstlicher Milchschaum dank 

klassischem Milchaufschäumer 
• Einfache Reinigung dank vollständig 

herausnehmbarer Brühgruppe
Art. Nr.: 1975161

269,-
UVP 399,99*

Milchaufschäumer für 
perfekten Milchschaum

oh
ne

 T
as

se
n,

 o
hn

e 
In

ha
lt

Cappuccino auf 
Knopfdruck

ECAM 220.60.B Magnifica 
Start Milk
Kaffeevollautomat
• Latte Crema Hot Milchgetränke 

mit der perfekten Temperatur
• Kaffeemahlwerk mit 13 Stufen
Art. Nr.: 1955162

Cappuccino auf 
Knopfdruck

344,-
UVP 499,99*

oh
ne

 T
as

se
, o

hn
e 

In
ha

lt

TFT-Farbdisplay

ECAM610.55SB Prima Donna Soul
Kaffeevollautomat
• 18 Rezepte per Knopfdruck
• Perfekter Milchschaum
• Farb-Touchscreen Display
Art. Nr.: 1791615

TFT-Farbdisplay

799.-
UVP 1399,99*

oh
ne

 T
as

se
, o

hn
e 

In
ha

lt

Kaffeevielfalt in 
Barista-Qualität

EC 9155 La Specialista Arte
Espresso Siebträgerautomat
• Front aus gebürstetem 

Edelstahl
• 8 Mahlgradeinstellungen, 

2 Rezepte zur Vorauswahl, 
3 Brühtemperaturen

Art. Nr.: 1876510

Kaffeevielfalt in 
Barista-Qualität

388.-
UVP 569,99*

oh
ne

 T
as

se
n,

 o
hn

e 
In

ha
lt

Auslese Crema
Kaffeebohnen
• Ganz Bohne 1 kg
Art. Nr.: 1903691

11.99
UVP 19,99*

14,99

Crema e Gusto 
Tradizione Italiana 
Kaffeebohnen
• Ganz Bohne 1 kg
Art. Nr.: 2006986

UVP 23,99*

Lungo Intenso 
Kaffeekapseln 40 Stk.
• Alle Sorten
• Nespresso kompatibel
Art. Nr.: 1685298

9.49
UVP 13,99*

40 Stück Mega 
Pack - alle Sorten

STARBUCKS
Kaffeekapseln
• 10Stk. Packung, alle Sorten 
• Nespresso kompatibel
Art. Nr.: 1929328,1969671,1969673

3.59
je
ab 2 Stk.
UVP 4,79*

10 Stk. Packung 
- alle Sorten

*UVP ist der unverbindlich empfohlene Preis des Herstellers



Anzeige der Garstufe per Lichtindi-
kator

GC 728D Optigrill+ XL & Grillzange
Kontaktgrill
• Automatische Anpassung der 

Temperatur je nach Art des 
Grillguts

Art. Nr.: 1968751

129,-
UVP 229,99* Alle Sirup-Sorten in Aktion

Inkl. 3 Flaschen: 2x Glas, 
1x Kunststoff

ohne Inhalt

Duo™ Titan 
Vorteilspack, 3 Flaschen
Trinkwassersprudler
• Spülmaschinengeeignet
Art. Nr.: 1853184

111.-
UVP 209,90*

Mixt selbst harte Zutaten

oh
ne

 In
ha

lt

HR3041/00
Standmixer
• ProBlend Plus Klingen für 

cremige, fein gemixte Smoothies 
– auch aus gefrorenem Obst

• Blend&Go Becher für unterwegs
Art. Nr.: 1975461

Mixt selbst harte Zutaten

79,-
UVP 119,99*

Familien-Größe 
6,2 L Korb

Essential Airfryer XL HD9270/60
Heißluftfritteuse
• 1,2 kg Korb, 6,2 L großer Behälter: 

Bis zu 5 Portionen auf einmal 
zubereiten

• Rapid Air Heißlufttechnologie
Art. Nr.: 1821601

89,-
UVP 189,99*

ohne Inhalt

ohne Inhalt

Chef KVC3150S
Küchenmaschine
• Geschwindigkeitsregler 

8 Stufen
• 3-teiliges Patisserie-Set
• 1000 Watt
Art. Nr.: 1552644

279,-
UVP 479,99*

Inkl. Zerkleinerer
& Mixaufsatz

EY905D Dual Easy Fry & Grill
Heißluftfritteuse
• Doppelkammer in 5,2 L + 3,1 L Körbe
• 8 Automatik-Programme
• Temperaturregulierung: In beiden 

Schubladen individuell einstellbar
Art. Nr.: 1952714

129,-
UVP 289,99*

ohne Inhalt

2 Schubladen in 2 Größen 
für jede Mahlzeit

Inkl. Grillrost

Hitzebeständig & 
backofenfest bis 250°C

Diadem Plus
Topf-Set 4-teilig
• 3x Fleischtopf mit Deckel 24 cm + 20 cm 

+ 16 cm, 1x Bratentopf mit Deckel 20 cm
Art. Nr.: 1170592

89,-
UVP 199,99*

Induktion geeignet

G732S3 S3 Duetto+ G6
Pfannen-Set 3 tlg.
• 20/24/28 cm
Art. Nr.: 1841757

55,-
UVP 117,99*

Geeignet für alle Herdarten

ohne Inhalt

16541 Wokpfanne mit 
Wabenstruktur 28cm Edelstahl
Pfanne
• Wabenstruktur, extra kratzfest
Art. Nr.: 2033234

19,99
Bratmaxx

UVP 34,99*

*UVP ist der unverbindlich empfohlene Preis des Herstellers



 
 
•  
 

​

SCHNELL

Nähere Infos unter mediamarkt.at/service

Lieferung

Nicht abschleppen:  
Wir liefern schnell und 
günstig nach Hause. Und 
die Verpackung nehmen 
wir selbstverständlich mit.

Unsere Berater helfen 
gerne und finden 
individuell die passende 
und günstige Lösung.

RS70F65KETEF
Side-by-Side Kühlschrank
• Kühlen/Gefrieren: 420Liter / 220 Liter
• Eis- und Wasserspender mit 

Wassertank
• Abmessungen: (B x H x T): 91,2 x 

178,4 x 72,6 cm
Art. Nr.: 2028618

1199,-
UVP 1728,80*

36 dBEnergy AppWLANNo Frost

17
8,

4 
cm

Geöffnete Ansicht, 
ohne Inhalt

Hygiene+ Programm

BM3WFU48413W
Waschmaschine
• 15 Programme
• Dampfprogramm
• Abmessungen (B x H x T): 

60 x 84,5 x 54,6 cm
Art. Nr.: 2007019

399,-
UVP 499,-*

Aqua
StopU/Min.

1.400
Waschladung

8 kg

WD5I8043BWF Slim
Waschtrockner
• 18 Programme
• Quick Dry
• Abmessungen  

(B x H x T): 59,5 x 84,5 x 47 cm
Art. Nr.: 2033585

529,-

U/Min.
1400

Waschladung
8 kg

Trockenladung
5 kg App Steuerung

UVP 999,-*

Nur 47cm tief

Pizzafunktion

Versenkbare KnebelAntifingerprint Energie-

Klasse

²

²Energieeffizienz gemessen und dargestellt laut EU-Rahmenverordnung zur Energieverbrauchskennzeichnung (2010/30/EU)

Hot Air Set 2
Einbau-Herdset
• Multifunktionsbackofen mit 

11 Funktionen
• Zubehör: Teleskopauszug, 

Fettpfanne, Backblech, Grillrost
• Abmessungen Herd (B x H x T): 

59,5 x 59,5 x 56,4 cm
• Cerankochfeld mit 1 Bräter- 

und 1 Zweikreiszone
• Abmessungen Kochfeld  

(B x H x T): 60 x 5,4 x 52,5 cm
Art. Nr.: 1860050

499,-
UVP 689,-*

VarioFlex-Körbe für 
mehr Platz & Flexibiliät

SMI4ETS08E
Geschirrspüler, integrierbar
• 13 Maßgedecke
• Efficient Dry: Verbesserte 

Trocknungsleistung durch 
automatische Türöffnung

• Abmessungen (B x H x T): 
59,8 x 81,5 x 57,3 cm

Art. Nr.: 2002225

529,-
UVP 1.199,-*

App Steuerung

Aqua
Stop44 dB

*UVP ist der unverbindlich empfohlene Preis des Herstellers



L10S Ultra Gen 3 Set
Saug- /Wischroboter
• 25.000 Pa starke Saugleistung
• Automatische Entleerung und 

Selbstreinigung des Wischmopps
Art. Nr.: 2046069

459,-
UVP 599,-*

All-in-One-Basisstation

Anwendung

Inkl. umfangreichem 
Zubehör

Der Allrounder

V10 Absolute
Akku-Stielsauger
• Inkl. Motorbar Bodendüse mit 

Technologie zum Entwirren von Haaren
• 3 Saugstufen
• Bis zu 60 Min.  

Akkulaufzeit
Art. Nr.: 1940318

349,-
UVP 499,-*

Exklusives, limitiertes 
Sondermodell mit 

mehr Zubehör

Ideal für Tierbesitzer

V15 Origin
Akku-Stielsauger
• Bis zu 60 Minuten 

Akkulaufzeit
• 240 Airwatt Saugleistung
• 3 Saugstufen
Art. Nr.: 2044620

444,-
UVP 699,-*

GZ7035WO X-CLEAN 10
Nass- und Trockenstaubsauger
• Akku-Nass-Trockensauger für 

eine perfekte Tiefenreinigung
• Extra-lange Laufzeit: bis zu 60min
Art. Nr.: 2020875

422,- Selbstreinigend und 
selbsttrocknend!

UVP 769,99*

JET 65 PET 
Akku-Handstaubsauger
• Für Allergiker geeignet
• Reinigt unterschiedliche 

Bodenbeläge mit starker Saugkraft
• 150 Watt Saugleistung
Art. Nr.: 1966075

233.-
UVP 399,-* Bis zu 40 Min. Akkulaufzeit

zusätzlich 
-10% für my-
MediaMarkt 

Kunden

Inkl. Zubehör

FC9331/09 PowerPro Compact
Beutelloser Staubsauger mit 4 Düsen
• 900-W-Motor für hohe Saugleistung 
• Parkettdüse mit weichen Borsten zum 

Schutz vor Kratzern
Art. Nr.: 2034259

99,-
UVP 149,99*

Zusätzlich
 -10% für my-
MediaMarkt

Kunden

SV 8151 Express Vision
Dampfbügelstation
• Dampfdruck: 7,0 bar
• Kraftvoller Dampfstoß 

500 g/min.
• Konstante Dampfabgabe 

130 g/min.
Art. Nr.: 1923408

144,-
UVP 259,99*

LED-Leuchte für 
perfekte Ergebnisse

STH 5030/80 Series 5000
Dampfbürste
• Dampfdurchsatz bis zu 

24g/min.
• Aufwärmzeit 35 Sek.
• 2 Wassertanks 120 ml 

& 200 ml
Art. Nr.: 1998742

55,-
UVP 69,99*

Horizontales Dämpfen, 
verstellbarer Kopf

Inkl. Dampfunterlage 
& Handschuh

Inkl. Dampfunterlage 
Si 3055 Texstyle 3
Dampfbügeleisen
• Leistung: 2.400 Watt
• FreeGlide 

3D-Technologie für 
360°-Gleitfähigkeit

• Schnelles Aufheizen
Art. Nr.: 1902418

33,-
UVP 69,99*

Starke Leistung 
2400 Watt

*UVP ist der unverbindlich empfohlene Preis des Herstellers



PROZENT 
 

WOCHEN % 

Einfach noch besser shoppen
myMediaMarkt

Große Brands zu kleinen Preisen!

* Aktion gültig für myMediaMarkt Mitglieder vom 15.10.2025 bis 28.10.2025 im MediaMarkt vor Ort und auf www.mediamarkt.at für 
ausgewählte Produkte. Nähere Informationen unter https://www.mediamarkt.at/de/campaign/app-prozentaktion. Aktion gilt nur 
für direkt von MediaMarkt vertriebene Produkte und solange der Vorrat reicht. Nur gültig auf lagernde Artikel. Nicht mit anderen 
Aktionen kombinierbar. 

-10% auf Beauty Produkte 

Exklusiv für myMediaMarkt Mitglieder*        

-10% auf Bügelprodukte     
     & Plattengriller  
           von

-10% auf 
Bodenpflege  
            von 

-20% auf 
Batterien von 

-10% auf 
alle Produkte von

 auf 
Bodenpflege 

von

     & Plattengriller      & Plattengriller      & Plattengriller 

MediaMarkt Partnerbank:

Alle Informationen zu unseren Standorten finden  
Sie unter www.mediamarkt.at/meinmarkt

Unseren Kundenservice erreichen Sie österreichweit  
unter 05/700-9999 und kundenservice@mediamarkt.at

MediaMarkt jetzt über 50x in Österreich & Online!

Bitte sammeln  
Sie Altpapier  
für das Recycling.

EU Ecolabel : AT/053/005
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